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Ai docenti,  
alle famiglie 
 e agli studenti  delle classi  
3A, 3C, 3SINT, 4C, 4SC, 5SB, 5SC 
Al sito del Liceo 

 

 

Oggetto: Risultati esami Cambridge IGCSE ottobre/novembre 2017 

 

Il giorno 17 gennaio Cambridge International Examination ha comunicato al nostro Liceo i risultati 
degli esami di Geography, Biology e Computer Science, sostenuti da 85 alunni di diverse classi degli 
Indirizzi Cambridge, Internazionale e Scienze Applicate. Si riportano di seguito le percentuali dei 
risultati. Successivamente Cambridge invierà i certificati ufficiali, che verranno consegnati agli 
studenti. 
 
 

A* A B C D E F Totale 

Geography IGCSE 1 9 21 19 7 2 2 61 

 

1,64% 14,75% 34,43% 31,15% 11,48% 3,28% 3,28% 100,00% 

Biology IGCSE 
 

1 6 11 1 1 
 

20 

 

0,00% 5,00% 30,00% 55,00% 5,00% 5,00% 0,00% 100,00% 

Computer Science IGCSE 1 1 
     

2 

 

50,00% 50,00% 
      

Computer Science A Level 
 

1 
     

1 

  

100,00% 
     

1 

 
    (Legenda: A*= Eccellente, A= Ottimo; B = Molto buono; C = Adeguato; D = Quasi sufficiente; E = Non sufficiente; 

F = Gravemente insufficiente) 

                                                                                                                   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Sandra Tetti 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)  
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